
# 6i;r,3*ur
| :t ! t t t ll t:. .,: llt i li i

Na osnovu dlana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. i dlana 116.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015,6812015)

JKP "Vodovod i kanalizacrja" Subotica, TrgLazaraNe5i6a 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

onavBSrENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Izlivanje i postavljanje
betonskih ploia za potrebe odlaganja stabilizovanog mulja na deponiju (oznaka i naziv iz
op5teg rednika nabavki: 44114250 betonske plode, 45262300 betonski radovi), broj JN 45140-2017,
narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci,
broj 14Ug/l-94-2017 dana 17.01.2018. godine sa ponudadem ,,JAVORNIK" doo Subotica.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 2.441.000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio 4 ponude.

Najvi5a ponudena cena: 3.563.000,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 2.154.500,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.441.000,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.441.000,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvr5iti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 06. 11.2017 . godine

Ugovor sa navedenim ponudadem zakljuden je dana 17.01.2018. godine.

Osnovni podaci o ponudadu: ,,JAVORNIK" doo Subotica, Proleterskih brigada 123

Ugovor je zakljuden do ispunjenj a obaveza iz ugovora.

Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizment ugovora:
U skladu sa dlanom 115. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Kupac moZe nakon zakljudenja
ugovora bez sprovodenja postupka javne nabavke pove6ati obim predmeta nabavke, s tim da se

vrednost ugovora mole poveiati maksimalno do 5Yo od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog
ugovora, pri demu ukupna vrednost povedanja ugovora ne moZe da bude veda od vrednosti tz (lana
l24aZakona o javnim nabavkama.



Ukoliko se tokom izvodenja ugovorenih radova pojavi potreba za izvod,enjem vi5kova radova
Prodavac je duZan da zastane sa tom vrstom radova i pismeno obavesti odgovorno lice Kupca.
Po dobijanju pismene saglasnosti Kupca i zakljudenja aneksa ugovora Prodavac ce izvesti vi5ak
radova. Jedinidne cene za sve pozicije iz obrasca strukture cene sa uputstvom kako da se popuni
usvojene ponude Prodavca zakoje se utvrdi postojanje vi5ka radova ostaju fiksne i nepromenljive, a
izvodenje viSka radova do l0%o u skladu sa Posebnim uzansama o gradenju, neie uticati na
produZetak roka zavrSetka radova.

. inZ. tehn.

izacrja"

SugAr trydlgl'. d

,i^evr;", ;]i l"o,]\;I,.S;ffii.#


